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Tablica A.

Tablica trwania zycia 2017 (cd.)

Wiek
Age

O OV 0O N O U b~ W N

Liczba
dozywajacych
Number
of survivors

100000
99559
99520
99497
99485
99478
99471
99463
99453
99443
99432
99421
99408
99394
99378
99359
99336
99304
99257
99194
99115
99026
98930
98833
98734
98635
98534
98431
98324
98212
98095
97970
97838
97697
97547

Prawdo-
podobienstwo
zgonu
Probability
of dying

qq

Mezczyzni na wsi

0,00441
0,00039
0,00023
0,00012
0,00008
0,00007
0,00008
0,00010
0,00011
0,00011
0,00011
0,00012
0,00014
0,00016
0,00019
0,00023
0,00033
0,00047
0,00064
0,00079
0,00090
0,00096
0,00098
0,00100
0,00101
0,00102
0,00105
0,00109
0,00114
0,00119
0,00127
0,00135
0,00144
0,00154
0,00164

Liczba
zmartych

Number
deceased

d

X

441
39
23

101
104
107
112
117
124
132
141
150
160

Ludnos¢ stacjonarna

Males in rural urban areas

Stationary population
w wieku x skumulowana
atage x cumulated
L T,
99619 7333563
99539 7233944
99509 7134404
99491 7034896
99482 6935404
99474 6835923
99467 6736449
99458 6636982
99448 6537524
99437 6438076
99426 6338639
99414 6239213
99401 6139799
99386 6040397
99369 5941011
99348 5841642
99320 5742294
99281 5642974
99226 5543694
99155 5444468
99070 5345314
98978 5246243
98882 5147265
98784 5048383
98685 4949600
98585 4850915
98483 4752330
98377 4653848
98268 4555470
98153 4457203
98032 4359050
97904 4261017
97768 4163113
97622 4065346
97467 3967724

Przecietne
dalsze trwanie
zycia
Life expectancy

73,34
72,66
71,69
70,70
69,71
68,72
67,72
66,73
65,73
64,74
63,75
62,76
61,76
60,77
59,78
58,79
57,81
56,83
55,85
54,89
53,93
52,98
52,03
51,08
50,13
49,18
48,23
47,28
46,33
45,38
44,44
43,49
42,55
41,61
40,67



TRWANIE ZYCIA W 2017 ROKU

TablicaA. Tablica trwania zycia 2017 (cd.)
Table A.  Lifetable of Poland 2017 (cont.)

Prawdo- Ludnos¢ stacjonarna

Liczba L Liczba Przecietne
Wiek | dozywajacych pod;););ennjtwo zmartych Stationary population dalsze trwanie
hoe ofl\izrr)\ql?vec:rs ittty dl\gigyzzj v wiekux skumulowana Life e)z(yaat
ofdying atage x cumulated [Eaagy
X I q, d, L T e,
Kobiety na wsi  Females in rural urban areas

0 100000 0,00382 382 99665 8178606 81,79

1 99618 0,00025 25 99605 8078941 81,10
2 99592 0,00018 18 99583 7979336 80,12
3 99574 0,00013 13 99567 7879753 79,13
4 99561 0,00009 9 99557 7780186 78,14
5 99552 0,00007 7 99549 7680629 77,15
6 99545 0,00006 6 99543 7581080 76,16
7 99540 0,00006 6 99537 7481538 75,16
8 99534 0,00007 7 99530 7382001 74,17
9 99527 0,00008 8 99523 7282471 73,17
10 99519 0,00008 8 99515 7182948 72,18
11 99511 0,00009 9 99507 7083433 71,18
12 99502 0,00010 9 99498 6983926 70,19
13 99493 0,00011 1 99487 6884428 69,20
14 99481 0,00014 14 99474 6784941 68,20
15 99467 0,00018 18 99458 6685467 67,21
16 99450 0,00021 21 99439 6586008 66,22
17 99429 0,00024 24 99417 6486569 65,24
18 99405 0,00025 25 99392 6387153 64,25
19 99379 0,00026 25 99367 6287761 63,27
20 99354 0,00025 24 99342 6188394 62,29
21 99330 0,00023 23 99318 6089052 61,30
22 99307 0,00022 22 99296 5989734 60,32
23 99285 0,00021 21 99275 5890438 59,33
24 99264 0,00021 21 99254 5791163 58,34
25 99243 0,00021 21 99233 5691909 57,35
26 99222 0,00022 22 99211 5592677 56,37
27 99200 0,00024 24 99188 5493466 55,38
28 99176 0,00027 27 99162 5394278 54,39
29 99149 0,00029 29 99134 5295116 53,41
30 99120 0,00032 31 99104 5195981 52,42
31 99088 0,00034 34 99071 5096877 51,44
32 99054 0,00037 37 99036 4997806 50,46
33 99018 0,00040 40 98998 4898770 49,47
34 98978 0,00044 43 98956 4799772 48,49
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